（様式第１号）
助成金交付申請書
年　　月　　日
　那須塩原市長　　　　　　様
申請者住所
氏名又は名称及び代表者氏名
那須塩原市子ども・子育て夢基金の助成について、下記のとおり申請します。

記
　１　活動内容
　　　□　地域における子育て支援活動
　　　□　こどもの健全育成を目的とする活動
　　　□　障がいをもつこどもを支援する活動
　　　□　ひとり親家庭及び両親のいないこどもを支援する活動
　　　□　食事の提供を通し全てのこども及びその保護者が気軽に立ち寄れるこどもの居場所づくりを行う活動
　　　□　上記の子どもの居場所づくりに加え、学習等様々な学びの支援を行う活動
　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　助成の対象
□　既に活動を行っている団体

□　申請年度内に開始することが確定した団体
　３　助成金申請額
　　　金　　　　　　　　　　円
　４　添付書類
　　　⑴事業実施計画書（様式第１号の２）
　　　⑵事業収支計画書（様式第１号の３）
　　　⑶その他市長が必要と認める書類
　　　　（年間スケジュール等）